Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

Finstral Cup

&) Raiffeisen CLASSIFICA UFFICIOSA
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 00078 SC GARDENA - GROEDEN 520
1 47 713078 DEVECCHI! BELLINI Leonardo 2017 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'11.33 100
1 69 753136 HOFER Jelena 2016  AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'17.65 100
1 146 699209 LARDSCHNEIDER Wilfried 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'09.38 100
2 87 752794 MACALUSO SENONER Nicholas 2016 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'14.30 80
2 187 723896 DELUCCA Valentin 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'10.58 80
3 101 753137 CHIESA Julian 2016  AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'14.91 60
2 00130 WSV BRIXEN ASV 480
1 150 683464 MAIR Silvia 2014 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 2'08.85 100
1 172 668416 LANER Laurin 2014 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 2'08.02 100
2 45 728724 STUFFER Moritz 2017 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 2'13.95 80
2 151 685621 PROSCH Felicitas 2014 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 2'14.91 80
3 126 697259 VIKOLER Leon 2015 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 2'10.19 60
3 16 739183 VIKOLER Lola 2017 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 2'21.20 60
3 00488 ASV RIDANNA 430
1 13 713781 RAINER Hannah 2017 AA 00488 ASV RIDANNA 2'10.94 100
2 109 705897 GSCHNITZER Jana 2015 AA 00488 ASV RIDANNA 2'13.31 80
2 134 722131 AUCKENTHALER Moritz 2015 AA 00488 ASV RIDANNA 2'09.90 80
3 68 726328 LARCH Julia 2016  AA 00488 ASV RIDANNA 2'20.06 60
3 163 685905 SCHOELZHORN Sophia 2014 AA 00488 ASV RIDANNA 2'15.53 60
4 162 686639 HOCHRAINER Emily 2014 AA 00488 ASV RIDANNA 2'15.78 50
4 01286 ASV TZ JOCHTAL 355
1 77 703208 PLANK Timo 2016 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 2'10.30 100
2 6 745648 ORSOS Veronika 2017 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 2'21.00 80
3 28 745654 PEINTNER Laurin 2017 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 2'14.64 60
4 88 716291 HUBER Lian 2016 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 2'15.27 50
7 129 718562 KOFLER Paul 2015 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 2'16.38 36
9 91 728641 HOFER Valentin 2016  AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 2'24.68 29
5 01452 ASV RATSCHINGS 295
1 106 720109 RAINER Anna 2015 AA 01452 ASV RATSCHINGS 2'11.72 100
2 63 726327 RAICH Julia 2016  AA 01452 ASV RATSCHINGS 2'18.65 80
6 141 717470 LORENZIN RAINER Emil 2015 AA 01452 ASV RATSCHINGS 2'15.88 40
9 174 688140 RAINER Samuel 2014 AA 01452 ASV RATSCHINGS 2'15.41 29
10 102 717475 RAINER Fabian 2016 AA 01452 ASV RATSCHINGS 2'25.72 26
13 127 717476 EISENDLE Raphael 2015 AA 01452 ASV RATSCHINGS 2'26.57 20
6 01645 ASV FELDTHURNS 170
5 94 716551 RAVERA Maximilian 2016 AA 01645 ASV FELDTHURNS 2'20.57 45
6 97 739417 DORFMANN Andy 2016  AA 01645 ASV FELDTHURNS 2'23.33 40
8 120 722745 WALDBOTH Mila 2015 AA 01645 ASV FELDTHURNS 2'22.17 32
11 1 683895 PITTSCHIELER Thea 2017 AA 01645 ASV FELDTHURNS 2'32.12 24
15 191 683894 PITTSCHIELER Kuno 2014 AA 01645 ASV FELDTHURNS 2'26.39 16
18 82 739186 WALDBOTH Jonas 2016 AA 01645 ASV FELDTHURNS 2'50.35 13
7 00021 WSV STERZING SKI 163
5 165 710705 HALLER Lea 2014 AA 00021 WSV STERZING SKI 2'18.02 45
7 57 720268 LEITNER Mischa 2016 AA 00021 WSV STERZING SKI 2'22.05 36
11 89 721394 PLANK Nathan 2016 AA 00021 WSV STERZING SKI 2'26.20 24
01-03-2026 / Racines/Ratschings C/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

PETT

13 25
13 75
14 144

7 155
9 154
10 4
12 139
12 N
14 83

6 159

13 12

15 108

19 52
19 189

10 1M

22 90
22 85

NUM
CODICE

750158
738736
721457

715950
715947
729649
715948
729685
729651

684909
721454
746051
722125
746310
684916

733463
733461

722331
755363

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELUEG Ivan
MAIR Linda
PASQUALIN Lorenzo

8 00772 ASV VILLNOESS
OBEXER Emily
HOFER Mia
MAYR Samira
PICHLER Aris
BRAUN Ann Sophie
FERDIGG Liam

9 00243 GOSSENSASS
ZOESSMAYR Lena
DEGASPERI Luca
POLIG Lotta
VOLGGER Anna
KEIM Daniela
STAUDACHER Niklas

10 00988 ASV GITSCHBERG
PLANK Emmi
OBERHOFER Mia

1" 00563 SC FANA
ORRU' Fabio
AICHNER Diego

ESPOSTA ORE:

01-03-2026 / Racines/Ratschings

PUNTI  ANNO

2017
2016
2015

2014
2014
2017
2015
2017
2016

2014
2016
2017
2015
2016
2014

2017
2015

2016
2016

15.58

COM

222222 2EE2EE 223

3

23

COD.

00021
00021
00021

00772
00772
00772
00772
00772
00772

00243
00243
00243
00243
00243
00243

00988
00988

00563
00563

SOCIETA'

WSV STERZING SKI
WSV STERZING SKI
WSV STERZING SKI

153
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

136
GOSSENSASS
GOSSENSASS
GOSSENSASS
GOSSENSASS
GOSSENSASS
GOSSENSASS

76
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG

18
SC FANA
SC FANA

LA GIURIA

TEMPO TOTALE

2'32.03
2'27.92
2'28.69

2'23.61
2'24.10
2'31.76
2'25.74
2'32.61
2'37.29

2'21.57
2'24.28
2'33.36
2'39.64
2'38.21
2'32.47

2'22.13
2'30.29

3'10.32
3'10.32

PUNTI

20
20
18

36
29
26
22
22
18

40
36
20
16
12
12

50
26

C/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



