



## Finstral Cup



### CLASSIFICA UFFICIOSA

POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI
<b>1 00078 SC GARDENA - GROEDEN</b>				<b>520</b>						
1	47	713078	DEVECCHI BELLINI Leonardo		2017	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	2'11.33	100
1	69	753136	HOFER Jelena		2016	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	2'17.65	100
1	146	699209	LARDSCHNEIDER Wilfried		2015	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	2'09.38	100
2	87	752794	MACALUSO SENONER Nicholas		2016	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	2'14.30	80
2	187	723896	DELUCCA Valentin		2014	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	2'10.58	80
3	101	753137	CHIESA Julian		2016	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	2'14.91	60
<b>2 00130 WSV BRIXEN ASV</b>				<b>480</b>						
1	150	683464	MAIR Silvia		2014	AA	00130	WSV BRIXEN ASV	2'08.85	100
1	172	668416	LANER Laurin		2014	AA	00130	WSV BRIXEN ASV	2'08.02	100
2	45	728724	STUFFER Moritz		2017	AA	00130	WSV BRIXEN ASV	2'13.95	80
2	151	685621	PROSCH Felicitas		2014	AA	00130	WSV BRIXEN ASV	2'14.91	80
3	126	697259	VIKOLER Leon		2015	AA	00130	WSV BRIXEN ASV	2'10.19	60
3	16	739183	VIKOLER Lola		2017	AA	00130	WSV BRIXEN ASV	2'21.20	60
<b>3 00488 ASV RIDANNA</b>				<b>430</b>						
1	13	713781	RAINER Hannah		2017	AA	00488	ASV RIDANNA	2'10.94	100
2	109	705897	GSCHNITZER Jana		2015	AA	00488	ASV RIDANNA	2'13.31	80
2	134	722131	AUCKENTHALER Moritz		2015	AA	00488	ASV RIDANNA	2'09.90	80
3	68	726328	LARCH Julia		2016	AA	00488	ASV RIDANNA	2'20.06	60
3	163	685905	SCHOELZHORN Sophia		2014	AA	00488	ASV RIDANNA	2'15.53	60
4	162	686639	HOCHRAINER Emily		2014	AA	00488	ASV RIDANNA	2'15.78	50
<b>4 01286 ASV TZ JOCHTAL</b>				<b>355</b>						
1	77	703208	PLANK Timo		2016	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	2'10.30	100
2	6	745648	ORSOS Veronika		2017	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	2'21.00	80
3	28	745654	PEINTNER Laurin		2017	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	2'14.64	60
4	88	716291	HUBER Lian		2016	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	2'15.27	50
7	129	718562	KOFLER Paul		2015	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	2'16.38	36
9	91	728641	HOFER Valentin		2016	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	2'24.68	29
<b>5 01452 ASV RATSCHINGS</b>				<b>295</b>						
1	106	720109	RAINER Anna		2015	AA	01452	ASV RATSCHINGS	2'11.72	100
2	63	726327	RAICH Julia		2016	AA	01452	ASV RATSCHINGS	2'18.65	80
6	141	717470	LORENZIN RAINER Emil		2015	AA	01452	ASV RATSCHINGS	2'15.88	40
9	174	688140	RAINER Samuel		2014	AA	01452	ASV RATSCHINGS	2'15.41	29
10	102	717475	RAINER Fabian		2016	AA	01452	ASV RATSCHINGS	2'25.72	26
13	127	717476	EISENDLE Raphael		2015	AA	01452	ASV RATSCHINGS	2'26.57	20
<b>6 01645 ASV FELDTHURNS</b>				<b>170</b>						
5	94	716551	RAVERA Maximilian		2016	AA	01645	ASV FELDTHURNS	2'20.57	45
6	97	739417	DORFMANN Andy		2016	AA	01645	ASV FELDTHURNS	2'23.33	40
8	120	722745	WALDBOTH Mila		2015	AA	01645	ASV FELDTHURNS	2'22.17	32
11	1	683895	PITTSCHIELER Thea		2017	AA	01645	ASV FELDTHURNS	2'32.12	24
15	191	683894	PITTSCHIELER Kuno		2014	AA	01645	ASV FELDTHURNS	2'26.39	16
18	82	739186	WALDBOTH Jonas		2016	AA	01645	ASV FELDTHURNS	2'50.35	13
<b>7 00021 WSV STERZING SKI</b>				<b>163</b>						
5	165	710705	HALLER Lea		2014	AA	00021	WSV STERZING SKI	2'18.02	45
7	57	720268	LEITNER Mischa		2016	AA	00021	WSV STERZING SKI	2'22.05	36
11	89	721394	PLANK Nathan		2016	AA	00021	WSV STERZING SKI	2'26.20	24

POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI
13	25	750158	DELUEG Ivan		2017	AA	00021	WSV STERZING SKI	2'32.03	20
13	75	738736	MAIR Linda		2016	AA	00021	WSV STERZING SKI	2'27.92	20
14	144	721457	PASQUALIN Lorenzo		2015	AA	00021	WSV STERZING SKI	2'28.69	18
<b>8 00772 ASV VILLNOESS</b>								<b>153</b>		
7	155	715950	OBEXER Emily		2014	AA	00772	ASV VILLNOESS	2'23.61	36
9	154	715947	HOFER Mia		2014	AA	00772	ASV VILLNOESS	2'24.10	29
10	4	729649	MAYR Samira		2017	AA	00772	ASV VILLNOESS	2'31.76	26
12	139	715948	PICHLER Aris		2015	AA	00772	ASV VILLNOESS	2'25.74	22
12	11	729685	BRAUN Ann Sophie		2017	AA	00772	ASV VILLNOESS	2'32.61	22
14	83	729651	FERDIGG Liam		2016	AA	00772	ASV VILLNOESS	2'37.29	18
<b>9 00243 GOSSENSASS</b>								<b>136</b>		
6	159	684909	ZOESSMAYR Lena		2014	AA	00243	GOSSENSASS	2'21.57	40
7	95	721454	DEGASPERI Luca		2016	AA	00243	GOSSENSASS	2'24.28	36
13	12	746051	POLIG Lotta		2017	AA	00243	GOSSENSASS	2'33.36	20
15	108	722125	VOLGGER Anna		2015	AA	00243	GOSSENSASS	2'39.64	16
19	52	746310	KEIM Daniela		2016	AA	00243	GOSSENSASS	2'38.21	12
19	189	684916	STAUDACHER Niklas		2014	AA	00243	GOSSENSASS	2'32.47	12
<b>10 00988 ASV GITSCHBERG</b>								<b>76</b>		
4	18	733463	PLANK Emmi		2017	AA	00988	ASV GITSCHBERG	2'22.13	50
10	111	733461	OBERHOFER Mia		2015	AA	00988	ASV GITSCHBERG	2'30.29	26
<b>11 00563 SC FANA</b>								<b>18</b>		
22	90	722331	ORRU' Fabio		2016	AA	00563	SC FANA	3'10.32	9
22	85	755363	AICHNER Diego		2016	AA	00563	SC FANA	3'10.32	9

ESPOSTA ORE: 15.58

LA GIURIA